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lemonsoft TUOTANTO

Lemonsoft Tuotanto on logistiikka-paketin laajennus tuotannollisille yrityksille.

Ohjelma soveltuu tilaus- ja varasto-ohjautuvaan tuotantoon.

Yhdessä Lemonsoft Projektinhallinnan kanssa ohjelma soveltuu

myös projektoivaan tuotantoon.

Ohjelma sisältää työkalut kuormituksen seurantaan, työjonojen käsittelyyn,

työajan keräämiseen, jälkilaskelmat ja tuotannon suunnittelun.

Tuotannon töiden kuittaamisen yhteydessä työntekijät keräävät työaikaa, kirjaavat

mahdolliset vialliset kappaleet ja niiden syyt sekä päivittävät varastosaldot oikeiksi.

Lemonsoft Tuotanto pitää myös kirjaa valmistetuista tuotteista ja yksilöi valmiit tuotteet

ja materiaalit työnumero, eränumero ja sarjanumerotasolla.

Kattava raportointi sisältää mm. jälkilaskelmat, työjonot, poikkeamat,

tuotantopäiväkirjat ja kuormitukset.

Lemonsoft Tuotanto täydentää Lemonsoft-yritysohjelmistot tuoteperhettä.

Ohjelma integroituu saumattomasti muihin Lemonsoftin ohjelmaosiin.



Lemonsoft Tuotanto

Syötät tuotantokoneiksi kaikki , joita haluat kuormittaa ja seurata. Merkitset ko-

neille ne työvuorot, joilla sitä tyypillisesti ajetaan. Tätä kautta ohjelma laskee koneen kapasiteetin.

Voit myös määritellä koneelle työkalusettejä, joita voit hyödyntää esimerkiksi koontitöiden muodos-

tuksessa.

Havainnollinen ja palvelee myös omakustannushinnan laskennas-

sa. Tuoterakenne tallennetaan jokaiselle työlle, mikä mahdollistaa yksilölliset rakenteet ja histo-

riaseurannan. Työvaiheille voit myös kirjata työohjeita. CAD-kuvat ja vastaavat voit liittää tuotteelle,

jolloin tuotantohenkilöt pääsevät niihin käsiksi.

Voit lisätä töitä tuotantoon myyntitilauksista, varastosta, tuotantosuunnitelmasta tai lisäämällä yk-

sittäisen tuotteen. Lisätyt työt ohjataan määritellylle tuotantokoneelle seuraavaan vapaaseen ajan-

kohtaan.

avulla hallitset valitun koneen työjonoa. Voit kirjata töitä aloitetuksi ja valmiiksi. Työjonosta

tulostat työmääräimet ja mahdolliset tuotekuvat.

avulla näet reaaliaikaisen tuotantotilanteen. Voit järjestellä töitä uudelleen ja

seurata töiden eri tiloja. Ohjelma hälyttää myöhästyvistä töistä automaattisesti. Mikäli työ on tullut

myyntitilauksen kautta, heijastuu aikojen muutos myös tilauksen toimitusaikaan, jolloin tilauksen

vastuuhenkilö voi informoida asiakasta myöhästymisestä.

voit seurata graafisesti ruudulta tai raporteilla. Tilausta syötettäessä on tilauksella

olevien tuotteiden kuormitus nähtävillä reaaliajassa. Voit tehdä karkeakuormituksen suoraan myyn-

titilaukselta.

voit kerätä usealla eri tavalla. Töiden kuittaaminen suoraan työjonosta on paperiton tapa.

Työmääräimeltä voit kirjata viivakoodin avulla aloitus- ja lopetusleimauksen. Voit syöttää työajan

myös manuaalisesti. Työaikaleimaukset on kytketty Lemonsoft Leimauspäätteeseen, jolloin työn aloi-

tus tekee myös henkilön työajan aloitusleimauksen. Vastaavasti esimerkiksi ruokatuntileimaus kes-

keyttää tuotannon työn.

Myös kerääminen onnistuu samalla valmistuskirjauksella. Urakkapalkkatiedot

tulevat työvaiheen takaa.
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